РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Износковский район
Администрация сельского поселения

Село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С.Шанский Завод

От 19.12.2017 г.                                                                                       № 101

«Об уточнении  почтового индекса
по населенному пункту деревня Никулино »

В связи с поступившим запросом от Межрайонной ИФНС России №2
по Калужской области об отсутствии почтового индекса адресного элемента,
на  основании  Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации  от 06.10.2003 года №
131-ФЗ, администрация МОСП с.Шанский Завод

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. В  связи  с  несоответствием  почтового  индекса  адресного  элемента

Износковский  район  деревня  Никулино   присвоить  новый  почтовый
индекс следующим домовладениям:
№ 1А, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21,
№22, №23, №24,  №25,  №26,  №27,  №29,  №30,  №31, №32, №33, №34,
№35,№36,  №37,  №38,  №39,  №40,  №41,  №42,  №43,  №44,  №45,  №46,
№47, №48, №49, №50, №54

2. Настоящее  Постановления вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации
МОСП село Шанский Завод:                                                         О.В .Губина